0207.22.00
0207.39.00
0207.41.00
0207.42.00

0209.00.20

0210.90.10

0401.10.00

0401.20.00

0401.30.00
0402.10.00
0402.21.10
0402.21.20

0402.29.10
0402.29.20
0402.91.00

0402.99.00

0403.10.00

le 6 septembre 1992

Dindons et dindes, non
découpés en morceaux, congelés

Morceaux et abats de
volailles, frais

Morceaux et abats de
volailles, congelés

Morceaux et abats de dindons
ou de dindes, congelés

Graisse de volailles

~ Viande de volailles, salée,

séchée, etc.
Lait et créme, m.g. <1 %

Lait et créme, m.g. > 1 %
< 6 %

Lait et créme, m.g. > 6 %
Lait écrémé en poudre
Lait entier en poudre
Créme entiére en poudre

Matiére grasse du lait en
poudre > 1,5 %

Matiére grasse de la créme en
poudre < 1,5 %

Lait et créme, conc., & l’état
liquide

Lait et créme, 3 l’état
liquide, additionné d’un
édulcorant

Yoghourt




