0207.22.00	Dindons et dindes, non
	découpés en morceaux, congelés
0207.39.00	Morceaux et abats de volailles, frais
0207.41.00	Morceaux et abats de volailles, congelés
0207.42.00	Morceaux et abats de dindons ou de dindes, congelés
0209.00.20	Graisse de volailles
0210.90.10	Viande de volailles, salée, séchée, etc.
0401.10.00	Lait et crème, m.g. <1 %
0401.20.00	Lait et crème, m.g. > 1 % < 6 %
0401.30.00	Lait et crème, m.g. > 6 %
0402.10.00	Lait écrémé en poudre
0402.21.10	Lait entier en poudre
0402.21.20	Crème entière en poudre
0402.29.10	Matière grasse du lait en poudre > 1,5 %
0402.29.20	Matière grasse de la crème en poudre < 1,5 %
0402.91.00	Lait et crème, conc., à l'état liquide
0402.99.00	Lait et crème, à l'état liquide, additionné d'un édulcorant
0403.10.00	Yoghourt